
DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUM-TO

     Código 5722025926 QUINTA, 13 DE MARÇO DE 2025 ANO V

EDIÇÃO N˚ 572

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE. GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
DE PIUM, ESTADO DO TOCANTINS
Secretaria Municipal de Administração
Fernando Belarmino da Silva
Prefeito Municipal
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente.

Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.11rc5.

Imprensa  oficial  instituida  por  N 014/2021  DE  16

DE MARÇO DE 2021

A  autenticidade  deste  documento  poderá  ser

confirmada  na  página  do  Diário  Oficial  na

internet,  no  endereço

https://diario.pium.to.gov.br/diariooficial

por meio do código de verificação ou QR Code.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO

5722025926

SUMÁRIO

▶PIUMPREV 2 ......................................................................................... 
   Contrato n.º 007/2025 2 ........................................................................ 
▶Prefeitura Municipal 2 ........................................................................... 
   EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 2 ....................... 

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.3.1

55
00

88
24

36
30

43
43

93
1

Diário Oficial 572/2025 - Prefeitura Municipal de Pium-TO

Assinado de forma digital por FERNANDO BELARMINO DA SILVA:01186545194 em 13/03/2025 17:21

Certificado emitido por AC CONSULTI BRASIL RFB - Página 1 de 2



Prefeitura Municipal de Pium-TO, quinta, 13 de março de 2025 D.O.572-Pág. 2 de 2

-

   PIUMPREV

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato n.º 007/2025-PIUMPREV

Processo Administrativo: Nº 006/2025
Modalidade de Licitação: Dispensa
Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS  TECNICOS  ESPECIALIZADOS  NA
MANUTENÇÃO  PREVENTIVA  E  CORRETIVA  EM
EQUIPAMENTOS  DE  INFORMATICA  NA  AREA  DE
HARDWARE  PARA  O  INSTITUTO  PREVIDENCIARIO
SOCIAL  DOS  SERVIDORES.
.Partes: N e G INFORMATICA LTDA inscrito no CNPJ sob
o n.º 14.089.630/0001-99 e Instituto Previdenciário Social
Dos Servidores, CNPJ 10.696.305/0001-33.
Data da assinatura do contrato: 10 de fevereiro de 2025.
Recursos: 12.122.0003.2024– 339039– fonte 1500
Valor total: 1.470,00 (hum mil e quatrocentos e setenta
reais)
Vigência: após a homologação até 06 meses.
Data da homologação: 10 de fevereiro de 2025
Fundamentação  Legal:  Artigo  75,  inciso  II,  da  Lei  n.º
14.133/2021.

HELIO SILVESTRE DE OLIVEIRA
Diretor executivo PIUM-PREV.

   PREFEITURA MUNICIPAL

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
E ADJUDICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Pium Estado do Tocantins, no uso
de suas atribuições Legais, e, considerando o resultado da
licitação PREGÃO PRESENCIAL R. DE PREÇOS abaixo
especificado;  Considerando  o  disposto  da  Lei
14.133/2021.
RESOLVE:
I  -  Homologar  a  licitação,  na  modalidade  PREGÃO
PRESENCIAL R. DE PREÇOS Nº 005/2025, PROCESSO:
375/2025, expedido em 21 de Fevereiro de 2025 para,
VISANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTRUÇÃO
PARA CONTRATAÇÃO DE MAESTRO PARA AULAS DE
MÚSICA,  REFERENTE  A  ORQUESTRA  MUNICIPAL,
CORAL  E  FANFARRA  DO  MUNICÍPIO  DE  PIUM,  por
estar de acordo com a legislação em vigor.
II - Adjudicar o licitante vencedor do certame com menor
preço mensal conforme segue:
1  -  CRISTIANE  GONÇALVES  CARDOSO  -  MEI  CNPJ:
53.795.031/0001-42

Perfazendo assim um valor global em todos os itens de R$
65.450,00  (sessenta  e  cinco  mil  e  quatrocentos  e
cinquenta reais), valores esses que se encontram dentro
do estimado pela Secretaria solicitante, e por esta ser a
proposta  mais  vantajosa  para  a  administração  do
Município.
REGISTRE-SE.
PUBLIQUE-SE.
Gabinete do Prefeito Municipal de Pium - TO, aos 13 dias
do mês de Março de 2025.

FERNANDO BELARMINO DA SILVA
Prefeito Municipal

55
00

88
24

36
30

43
43

93
1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 572/2025 - Prefeitura Municipal de Pium-TO

Assinado de forma digital por FERNANDO BELARMINO DA SILVA:01186545194 em 13/03/2025 17:21

Certificado emitido por AC CONSULTI BRASIL RFB - Página 2 de 2

http://www.tcpdf.org
cedil
Realce


		2025-03-13T17:21:36-0300




